



Comissão  
Permanente de **Licitação**



## PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA



# EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI  
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese  
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700  
CNPJ: 26.393.102/0001-08  
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897  
Email: raquel.epbarbosa@hotmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.09.01/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (E'PIS) E MATERIAIS DIVERSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS AGENTES DE ENDEMIAS E VIGILÂNCIA SANITÁRIA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-CE.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	CALÇA EM BRIM PROF., CAQUI. TAMANHO VARIADOS	UND	18	MARCA PROPRIA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
2	BOTINA OCUPACIONAL COM BIQUEIRA DE PLÁSTICO, COLARINHO ACOCHOADO, CONFECCIONADO EM COURO, FECHAMENTO EM CADARÇO, FORRAÇÃO INTERNA E SOLADO BIDENSIDADE	UND	18	MARLUVAS	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
3	CAMISA EM BRIM PROF., MANGA LONGA, COR CAQUI, TAMANHO VARIADOS	UND	18	MARCA PROPRIA	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 1.710,00	mil setecentos e dez reais
4	CINTO DE NYLON REFORÇADO, COM FIVELA AJUSTÁVEL, COR PRETO, TAM. 1,10mt.	UND	18	MARCA PROPRIA	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 216,00	duzentos e dezesseis reais
5	BONÉ EM BRIM, MODELO BIBICO, COR CAQUI, COM GRADUAÇÃO PADRÃO FUNASA.	UND	18	MARCA PROPRIA	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
6	BOTA CANO LONGO PVC BRANCA	UND	18	VULCAFLE X	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
7	BOLSA DE LONA COR AMARELA, PADRÃO FUNASA	UND	15	MARCA PROPRIA	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
8	BACIA PLÁSTICA, COR AZUL, Nº 18, CAPACIDADE DE 300ML	UND	20	MARCA PROPRIA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
9	BACIA PLÁSTICA, COR VERDE, Nº 18, CAPACIDADE DE 300ML	UND	20	MARCA PROPRIA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
10	BACIA PLÁSTICA, COR VERMELHA, Nº 18, CAPACIDADE DE 300ML	UND	20	MARCA PROPRIA	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
11	PESCA LARVA, CONFECCIONADO COM ARAME, FORMATO CIRCULAR COM NO MINIMO 12CM DE DIAMETRO, FUNDO EM NYLON, NA COR AZUL	UND	20	MARCA PROPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 200,00	duzentos reais



# EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI  
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese  
Fortaleza - CE - CEP: 60.420-700  
CNPJ: 26.393.102/0001-08  
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897  
Email: raquel.epbarbosa@hotmail.com



12	PESCA LARVA, CONFECCIONADO COM ARAME, FORMATO CIRCULAR COM NO MINIMO 12CM DE DIAMETRO, FUNDO EM NYLON, NA COR VERDE.	UND	20	MARCA PROPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$	200,00	duzentos reais
13	PESCA LARVA, CONFECCIONADO COM ARAME, FORMATO CIRCULAR COM NO MINIMO 12CM DE DIAMETRO, FUNDO EM NYLON, NA COR VERMELHA	UND	20	MARCA PROPRIA	R\$ 10,00	dez reais	R\$	200,00	duzentos reais
14	LANTERNA ELÉTRICA - CAPACIDADE 800 MAH, POSSUI BATERIAS RECARREGÁVEIS, QUE PODEM SER RECARREGADAS POR MAIS DE 500 VEZES, OS BULBOS DE 7 LED SÃO ECONOMIZADORES DE ENERGIA, EFICAZES E DURADOUROS, INTENSIDADE DE LUZ AJUSTÁVEL, AUTONOMIA DE 8 HORAS.	UND	20	EVOLUÇÃO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$	800,00	oitocentos reais
15	ESCADA TELESCÓPICA EM ALUMINIO 3,12M, COM 10 DEGRAUS QUE SUPORTA ATÉ 150KG.	UND	15	ALULEV	R\$ 571,86	quinhentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$	8.577,90	oito mil, quinhentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos
16	BLUSA TIPO POLO, TAMANHO VARIADO, NA COR AZUL, GOLA BRANCA.	UND	8	MARCA PROPRIA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$	600,00	seiscentos reais
17	MACACÃO EM BRIM MANGA LONGA E LOGOMARCA, NA COR AZUL, TAMANHOS VARIADOS.	UND	4	MARCA PROPRIA	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$	920,00	novecientos e vinte reais

**VALOR TOTAL** ..... R\$ 19.999,90  
**DEZENOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**

**ENTREGA: CONFORME EDITAL**

**FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL**

**ESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.**

**FORTALEZA - CE 03 DE MARÇO DE 2023**

EP BARBOSA COMERCIO DE  
MAQUINAS E FERRAMENTAS E RE

*raquel epbarbosa*

EP BARBOSA  
CNPJ 26.393.102/0001-08  
CPF 073.373.503-69